Dies illuxit & qdam matricularioꝝ eccle-
siam ingressi sunt. & in grārum actōne
leprosum reppunt Rogat se ad ip̄atorē
conduci. rē siquidē inq̄ ad eum habeo secretam.
Ad dagobertū adducē & diuinū ozaculi seriez p̄
loq̄tu. & vere dedicatōem istius eccie a dño deo fa-
ctā hac ī nocte vidi et audiui & ita demū fōdit?
sū sospitati. Et extendēs digituz. hec ē iquit fene-
stra per quā dñs aulam hanc introiuit. Si mihi nō
creditis saltem veite & ip̄is opibus credite. Et
adduxit eos ad lapidem nobilib? exenijs insignē
rex admiratur qm̄ adhuc de veritate ambigebat.
videbat hoiez pegrinū et tāq; medicantē aspna-
batur et egenum. Tandem discredēti detracta sa-
tiffecit cesaries & sup lapidem posita index mira-
culi leprosa. fuit effigies. Indubitan dū et euīdens
p̄bebat testimoniū. decorati vultus supstes in-
dicium. vt em̄ verū fatear limāmēta mēbroꝝ capi-
tis aurū dico et palpebraz oris et nariuz ita suis
locis manebāt imarcida. quatin? omī ambiguita-
te procul expulsa de miraculi veritate ceruicosi
etiam et increduli si qui fuerant stuperet confuta-
rentur et crederēt Nam vt magis stupeas moll'
cuticula liez intus inanis et vacua durans integra
sic riguerat acsi gemis ossibus sustentaret et car-
nibus aleez. Albugines etiā et ipetigines elephā-
tine p̄cussiois sic illo in pileo dimoscebant vt ad

huc ipse ulcerose cicatrices humore intercutaneo sudare viderentur. Alpius rumor et certas ad amiratoem & graz actionem mutat epes & coglabatos ad dedicatoem ad laude cogit populos Visum ibant omnes certati leprosi capitis forma intuebant & admirabant & congratulabantur. Parietes diuinis insigniti manibus rei geste testimoniu perhibebant. Que & sig nec abolita nec abolenda. vsq; hodie totum ita fem pelamant. Alloquunt seniores a luculenter populos & ostensa omnibus cesarie tollunt ambages de medio. Recodituz cesaries illa opetenti in capsula qua vsq; hodie inter honozabiles reliquias & gazas celebriores illius eccie conseruat serinia. vtpote qua ipa dei manus tetigerat. Couenerunt aut ppli. & qm no men ei? ignozauerunt. extuc eum sanctu peregrinu vocitauerunt. letozes redeunt ad ppria. & de diuinit? consecrata passim contestant ecclesia Dagobert? sup hoc non medioeriter letificatus. de honozanda eccia cogitauit. & ne cui decetero subhceret nisi romano pontiffici. priuilegio beati petri fecit eam muniri. Insup etia regalibus eam donarijs honozauit. cui quiddo de suis fiscis regalibus conferebat paru erat. **XXXVIII**

De sancto magnobodo andegauensi episcopo. Ex gestis eius.